Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 06 de julho de 2021 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2021 |Nº XLIII – Lei Municipal nº 853/2014.

1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2021

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas

alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 062/2021, modalidade Pregão

Eletrônico n.º 29/2021, com abertura no dia 19 de julho de 2021 às 09:00 horas, cujo objeto é o Registro

de Preços para futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços funerários para

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social. Informações complementares

poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-1434 > Taquaraçu

de Minas/MG, 06/07/2021. Robson José de Almeida Cruz – Secretário Municipal de Assistência Social

EXTRATO DE TERMO DE ADESÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 052/2021- INEXIGIBILIDADE Nº 03/2021 - CREDENCIAMENTO Nº 02/2021

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: KN BIOLOGICA LTDA

CNPJ: 22.534.300/0001-93

OBJETO: Contratação de prestação de serviços de exames laboratoriais, para atender as necessidades da

Secretaria Municipal de Saúde.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Dotação Elementos de Despesa Fonte de Recurso

02.05.02.10.122.0001.2032 3.3.90.39.00 102

02.05.02.10.302.0003.2089 3.3.90.39.00 102

VALOR ESTIMADO: R$ 19.391,00 (dezenove mil trezentos e noventa e um reais)

VIGÊNCIA: 06/07/2021 à 05/07/2022

ASSINATURA: 06/07/2021

		2021-07-06T16:40:59-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159